Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'39ó /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocação de detectores de metais na E.E Prof. Maria
Angélica Baillot (Av. Manoel Viera).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feito por muitos munícipes a este Vereador, a fim de assegurar a segurança
dos estudantes, servidores e professores da referida escola.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, I I de Abril de2.022.

RICH RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

EREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra